Compressore per Renault

Articolo no: 8FK 351322-141

Caratteristiche

Connessioni: PAD

Produttore: Valeo
Compressore ID: DCS-17EC
Capacita olio: 150 ml
Pulegge: con puleggia V-coste
Puleggia di diametro: 119 mm

Tensione: 12 V

Original parts
(Per un confronto solo)
Renault
82 00 720 780
82 00 909 753

Codice EAN

O 4045621397517

Veicolo

Renault Laguna III (BTO / 1) 2.0 16V

Veicolo

Renault Laguna III, Grand Tour (KTO / 1) 2.0 16V

Annoda-a

10.07 - Oggi>

Anno da - a

10.07 - Oggi>
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103
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140

1998

1998



